
Jegyzőkönyv 
 
 
Készült: Szálka Községi Önkormányzat Képviselő-testületének 2013. február 13-án 16 
órakor megtartott üléséről 
Jelen vannak: Pálfi János polgármester, Dr. Sudár Zsolt alpolgármester, Csernik József, 
Heidt János és Majkut Gyula képviselők 
Tanácskozási joggal megjelent: Várallyayné Bánki Mária jegyzői megbízott, 
                                                      Dani Lázárné jegyzőkönyv-vezető, 
 
Pálfi János polgármester köszönti a megjelenteket. Megállapítja, hogy a Testület 
határozatképes. A meghívóban szereplő napirendek tárgyalását javasolja: 
 
A napirendi javaslatot a Képviselő-testület – egyhangú szavazással – elfogadja. 

 
Napirend: 

 
1./  Beszámoló a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés 

között történt  fontosabb eseményekről. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
       

2./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének …../ 2013. (…) önkormányzati 
rendelete az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

 
3./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének ……/2013. (……)  
     önkormányzati rendelete  a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2001. (XI.  
     12.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
  
4./ Sárköz-Dunavölgye-Siómente Egyesület támogatás iránti kérelme. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
5./ Javaslat az I. számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának módosítására. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
6./ Rendezési terv módosításának megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
7./ Szálka község 2013. évi rendezvényterve 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
8./ Egyebek  
 
 
 
1./ Tájékoztató a lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a két ülés 

között történt fontosabb eseményekről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
    (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
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Fontosabb események: 
Pálfi János: 
- A kultúrház felújítása jó ütemben halad, a határidőt tartani tudják. 
- A RK Egyházközség pályázatot nyújtott be a templom külső tatarozására, a pályázat 

megvalósítását mindenben támogatjuk. 
- Csernik József: Az Aqua Projekt kezdése elakadt, a kivitelező kezdené a munkát, de sajnos 

még nincs vízjogi létesítési engedély. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      7/2013. (II. 13.) határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
lejárt határidejű határozatok végrehajtásáról, valamint a 
két ülés között történt fontosabb eseményekről szóló 
beszámolót elfogadja. 

 
 
 
2./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének .../2013 (....) önkormányzati 

rendelete az Önkormányzat 2013. évi költségvetéséről 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

    (Az előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 

 
Pálfi János: Az önkormányzat működését a 2013. évben várhatóan hitelfelvétel nélkül 
biztosítani tudjuk. Sajnos az állami támogatás jelentős összeggel csökkent (SZJA, 
gépjárműadó) – a szociális támogatások is nagymértékben csökkentek, a kulturális feladatok 
ellátására kapott támogatásból a rezsi költséget sem tudjuk biztosítani. Ezt követően 
részletesen ismerteti a tervezetben szereplő költségvetési bevételeket és kiadásokat. Továbbá 
tájékoztatja a testületet Szekszárd Megyei Jogú Város Aljegyzőjével történt megbeszélésről, 
az óvoda finanszírozásáról. Megfontolandó lenne a közvilágítás felülvizsgálata, és 
korszerűsítése, mellyel komoly összeget takaríthatnánk meg. 
Majkut Gyula: Iparűzési adó bevezetésére szükség lesz-e? 
Pálfi János: Nem szeretnénk további adókkal terhelni sem a lakosságot, sem a 
vállalkozásokat. Ha a tervezetben foglaltakat tartani tudjuk, akkor erre nem is fog sor kerülni, 
mert a település működése – igaz nagyon szerény keretek között, takarékos módon – 
biztosított lesz.    
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – megalkotja alábbi rendeletét: 

 

 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
2/2013. (II. 14.) önkormányzati rendelete Szálka 
Község Önkormányzata 2013. évi költségvetésről 
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 
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3./ Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének ..…/2013. (……)  
     önkormányzati rendelete  a Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2001. (XI.  
     12.) önkormányzati rendelet módosításáról. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

   (Előterjesztés és a rendelettervezet a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Várallyayné Bánki Mária: Szóban ismerteti az előterjesztést. Tájékoztatja a testületet, hogy a 
módosításra a törvényi előírások változása miatt volt szükség. Az előterjesztés 
kiegészítéseként elmondja, hogy az SZMSZ 2. függelékének módosítása is indokolt, amelyről 
a testület határozattal dönthet, ezért a jegyzőkönyv mellékletét képező határozati javaslat 
elfogadását kéri a testülettől. 
 
A határozati javaslattal kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-
testület – egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

8/2013. (II. 13.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
Szervezeti és Működési Szabályzatról szóló 6/2001. 
(XI.12.) önkormányzati rendelet 2. függelékét az alábbiak 
szerint módosítja: 
A „kisebbségi önkormányzat” szövegrész helyébe 
„nemzetiségi önkormányzat” , szöveg, a „Szálkai Német 
Kisebbségi Önkormányzat”  szövegrész helyébe a 
„Szálkai Német Nemzetiségi Önkormányzat” szöveg lép.  

 
Határidő: 2013. február 14.   

Felelős: Pálfi János polgármester 
 
A rendelettel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – megalkotja alábbi rendeletét: 

 

 
Szálka Község Önkormányzata Képviselő-testületének 
3/2013.(II.14.) önkormányzati rendelete a a Szervezeti 
és Működési Szabályzatról szóló 6/2001. (XI. 12.) 
önkormányzati rendelet módosításáról   
 

(A rendelet teljes szövege a jegyzőkönyv mellékletét 
képezi.) 

 
 
 
4./ Sárköz-Dunavölgye-Siómente Egyesület támogatás iránti kérelme. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

(Határozati javaslat a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János: A Sárköz-Dunavölgye-Siómente Egyesület a térség Leader Helyi Akciócsoportja 
A Leader Egyesület pályázati forrás lehívására jogosult nemzetközi és térségek közötti 
együttműködések pályázati kiíráson keresztül, melyből részesülnek az önkormányzatok, civil 
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szervezetek, vállalkozások. Az egyesületet az MVH utófinanszírozza. Az utófinanszírozás 
körülményei és nehézségei ellehetetlenítik az egyesület likviditását, valamint a működés során 
olyan nagyságú el nem ismerhető költségeket szükséges kifizetni (pl: banki kamatok), 
amelyeket az egyesület bizonyos korlátozások miatt nem tud kitermelni. A térség érdekében 
végzett feladatok zavartalan ellátása érdekében az Egyesület elnöksége a Felügyelő bizottság 
egyik javaslatát elfogadva azzal a kéréssel fordult a települések képviselő-testületeihez, hogy 
a Sárköz-Dunavölgye-Siómente Egyesület 5.000.000,-Ft egyszeri pénzbeni támogatásban 
részesítését kérje a települések lakosságszámának arányában. Lakosságszám alapján számított 
összeg Szálka község esetében 78.900,-Ft. Javasolja a támogatás megadását. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      9/2013. (II. 13.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
2013. évben egyszeri pénzbeni támogatásban részesíti a 
Sárköz-Dunavölgye-Siómente Egyesületet, mint a 
térség Leader szervezetét. 
Támogatás összege: 78.900,-Ft, melyet a 2013. évi 
költségvetésben a tartalékkeret terhére biztosítja. 
 

Határidő: 2013. április 15. 
Felelős: Pálfi János polgármester 
 

 
 
 
5./ Javaslat az I. számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának módosítására. 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

   (Az előterjesztés  a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Várallyayné Bánki Mária: Röviden ismerteti az előterjesztést. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 

10/2013. (II. 13.) önkormányzati határozat: 

1. Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
nevelési-oktatási intézmények működéséről és a köznevelési 
intézmények névhasználatáról szóló 20/2012. (VIII.31.) 
EMMI rendelet 123-127. §-ai, az államháztartásról szóló 
2011. évi CXCV. törvény 8. §-a, valamint az 
államháztartásról szóló törvény végrehajtásáról rendelkező 
368/2011. (XII. 31.) Korm. rendelet 5. §-a  alapján az 1. 
Számú Óvoda Kindergarten alapító okiratának módosítását 
az előterjesztés 1. számú melléklete szerint elfogadja. 

 

2. A képviselő-testület felhatalmazza a polgármestert az 
alapító okiratok aláírására, az aljegyzőt pedig az okiratok 
ellenjegyzésére. 
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3. A képviselő-testület felkéri az aljegyzőt az alapító 
okiratoknak a Magyar Államkincstár Tolna Megyei 
Igazgatóságához történő benyújtására a törzskönyvi 
nyilvántartás számára.  

 
Határidő: 2013. február 28.   

Felelős: Pálfi János polgármester 

                                                                     dr. Göttlinger István aljegyző  
 
 
 
6./ Rendezési terv módosításának megtárgyalása 
      Előterjesztő: Pálfi János polgármester 
 
Pálfi János: Röviden ismerteti a rendezési terv módosításának előzményeit,  a közszemlére 
tétel kapcsán érkezett kérelmeket, valamint a szakhatóságok véleményét az 5/2 hrsz-u 
ingatlan vonatkozásában. A kérelmek megtárgyalása után a képviselő-testület meghozza az 
alábbi határozatait. 
 
A fentiekkel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A Képviselő-testület – 
egyhangú szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      11/2013. (II. 13.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
- Petőfi u. 65. számú ingatlannal kapcsolatosan az 

építési szabályzat módosítását a kérelemnek 
megfelelően támogatja 

- 223/22 hrsz-u ingatlannal kapcsolatosan az építési 
szabályzat módosítását a kérelemnek megfelelően 
támogatja 

- az 5/2 hrsz-u ingatlan beépíthetőségét a szakhatóságok 
véleményét figyelembe véve továbbra sem támogatja. 

A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 
döntéséről a tervező Hübner Kft-t tájékoztassa. 
 

Határidő: 2013. március 13. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
  

A Képviselő-testület – 4 igen, 1 nem szavazattal – az alábbi határozatot hozza: 
 
      12/2013. (II. 13.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete a 
305  hrsz-u ingatlannal kapcsolatosan a rendezési terv 
módosítását a kérelemnek megfelelően támogatja 
A képviselő-testület felkéri a polgármestert, hogy 
döntéséről a tervező Hübner Kft-t tájékoztassa. 
 

Határidő: 2013. március 13. 

Felelős: Pálfi János polgármester 
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7./ Szálka község 2013. évi rendezvényterve 
     Előterjesztő: Pálfi János polgármester 

    (Írásbeli előterjesztés a jegyzőkönyv mellékletét képezi.) 
 
Pálfi János: Ismerteti a tervezett rendezvényeket. 
 
A napirenddel kapcsolatosan kérdés, hozzászólás nem volt. A Képviselő-testület – egyhangú 
szavazással – az alábbi határozatot hozza: 
 
      13/2013. (II. 13.) önkormányzati határozat 

Szálka Község Önkormányzatának Képviselő-testülete 
Szálka község 2013. évi rendezvénytervét elfogadja. 

 
 
 
 
8./ Egyéb ügyek 
 
Csernik József: Tájékoztatja a testületet, hogy a „Szálka Községért” Közalapítvány holnap 
tartja a kuratóriumi ülését. 
 
Az ülésen egyéb kérdés, hozzászólás nem hangzott el. A polgármester 18.45 órakor az ülést 
bezárja. 

 
 

Kmf. 
 
 
 
  Pálfi János                    Várallyayné Bánki Mária 
polgármester                jegyzői megbízott 
 


